Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в федеральный бюджет, администрируемых Федеральным архивным агентством
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в федеральный бюджет,
администрируемых Федеральным архивным
агентством

ПРИКАЗ
 28 декабря 2016 г. № 160

Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в
федеральный бюджет, администрируемых Федеральным архивным

агентством

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от
23 июня 2016 г. № 574 «Об общих требованиях прогнозирования поступлений доходов в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,   п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений доходов в федеральный
бюджет, администрируемых Федеральным архивным агентством [1].

Руководитель Росархива       А.Н. Артизов

    Опубликовано: 31.03.2017, последнее изменение: 31.03.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik160_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/other/metodika-prognoz-dohod.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 1 of 1

http://archives.ru/documents/other/metodika-prognoz-dohod.shtml
http://archives.ru/documents/other/metodika-prognoz-dohod.shtml
http://archives.ru/documents/prik160_2016.shtml